暨南大学2022年内招硕士研究生入学复试方案及复试名单

	专业代码
	专业名称
	统招计划

（不含推免生）
	复试人数


	复试资格线
	复试比例
	复试安排
	联系老师
与电话

	
	
	
	
	
	
	材料审核

资格审查
	模拟演练
	心理测试
	远程复试
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	时间
	

	080300
	光学工程
	8
	16
	国家线
	1:2
	2022年3月22-25日
	2022年3月28日
	2022年3月22—26日
	2022年3月29日（上午9:00开始，下午14:30开始）
	王老师 020-37336704（复试考生请加QQ群792483200）


	085400
	电子信息
（光学工程）
	10
	
	国家线
	1:2
	
	
	
	
	


温馨提示：

心理测试采用远程在线测试，须于3月22日至26日期间完成；

体检，具有拟录取资格的考生须按学校要求递交体检报告；

咨询、监督与申诉





（1）联系人：王老师






（2）联系电话：020-37336704





（3）电子邮箱：lchwang@jnu.edu.cn






	复试名单（统考）

	序号
	考生编号
	姓名
	专业代码
	专业名称
	政治
	外语
	业务一
	业务二
	初试总分
	初试排名
	备注

	1
	105592210002184
	贺辉帆
	085400
	电子信息
	75
	75
	93
	141
	384
	1
	

	2
	105592210003648
	张晓欢
	085400
	电子信息
	66
	64
	88
	131
	349
	2
	

	3
	105592210010350
	刘炼柔
	085400
	电子信息
	63
	54
	82
	144
	343
	3
	

	4
	105592210019807
	陈姜毅
	085400
	电子信息
	72
	56
	66
	132
	326
	4
	

	5
	105592210004967
	邱林辉
	085400
	电子信息
	67
	49
	73
	132
	321
	5
	

	6
	105592210017623
	何雨航
	085400
	电子信息
	63
	51
	70
	118
	302
	6
	


    注：调剂考生名单另行公布。
